АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024

	№
	119

О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 17.02.2022 № 22 «О комиссии по осуществлению муниципальных закупок»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 17.02.2022 № 22 «О комиссии по осуществлению муниципальных закупок» изложив Приложение № 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения  настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Высокоярского сельского поселения

	Е.Н.Дудкина

Приложение №1
 к Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения  от 15.10.2024 г. № 119

Состав
комиссии по осуществлению муниципальных закупок

	Дудкина Елена Николаевна
	Глава Высокоярского сельского поселения  - Председатель комиссии

	Михайлова Наталья Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Высокоярского сельского поселения  - Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Никуленкина Людмила Владимировна
	 Специалист Администрации Высокоярского сельского поселения

	Грибанова Оксана Владимировна

	Главный специалист – контрактный   управляющий в сфере муниципальных закупок Администрации Бакчарского района

	Зюбина Анна Анатольевна
	Главный специалист – контрактный   управляющий в сфере муниципальных закупок Администрации Бакчарского района